
 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

PEC: csafo@postacert.istruzione.it  e-mail:  usp.fo@istruzione.it  Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/ 

 

         Forlì,  data del protocollo  
 
 

CONFERIMENTO INCARICO A REGGENZA TEMPORANEA DELL’I.T. “GARIBALDI/DA VINCI” DI CESENA- 
FOTA03000R.  
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D. Lgs. n.165 del 30/03/2001, e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTI il C.C.N.L.- Area V – Dirigenza Scolastica, sottoscritto in data 11/04/2006, per le parti non 

disapplicate, con particolare riferimento all’art.43, comma1, lettera i), all’art.57, comma 
3, all’art.19, ed il successivo C.C.N.L. – Area V – Dirigenza Scolastica, sottoscritto in data 
15/07/2010 e il C.C.N.L. dell’Area Istruzione e Ricerca, sottoscritto in data 08/07/2019; 

VISTO il C.C.N.I. – Area V – Dirigenza Scolastica, sottoscritto in data 22/02/2007, con particolare 
riferimento all’art.2 comma 2; 

VISTO il D.D.G. n. 1396 del 19/10/2016 dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna, 
con particolare riferimento alla parte concernente le “FUNZIONI DELEGATE AI DIRIGENTI 
AMMINISTRATIVI DEGLI UFFICI DI AMBITO TERRITORIALE”; 

VISTA la nota prot. 15098 del 23/09/2021 con la quale la Dirigente Scolastica Cino Luciana 
comunica l’assenza per malattia prolungata dal 22/09/21 a tutto il 20/12/2021; 

PRESO ATTO che la sede dell’I.T. “GARIBALDI/DA VINCI” DI CESENA- FOTA03000R risulta pertanto 
disponibile per un incarico a reggenza temporanea; 

CONSIDERATA la necessità di garantire la continuità di gestione della suddetta Istituzione Scolastica 
mediante personale qualificato; 

ACQUISITA tramite avviso ai Dirigenti scolastici in servizio nella provincia di Forlì Cesena, la 
diponibilità del Dirigente Scolastico Valzania Catia ad assumere la reggenza temporanea 
dell’I.T. “GARIBALDI/DA VINCI” DI CESENA- FOTA03000R; 

 

DECRETA 
 

l’assegnazione per Reggenza dell’I.T. “GARIBALDI/DA VINCI” DI CESENA (FOTA03000R) fascia retributiva 
A, al Dirigente Scolastico Valzania Catia con decorrenza 11/10/2021 e fino al 20/12/2021. 
All’interessato dovrà essere corrisposta l’indennità di reggenza pari a € 739,18 mensili (lordo dipendente) 
per 13 mensilità. 
La quota parte della retribuzione di risultato sull’indennità di reggenza verrà corrisposta con 
provvedimento successivo alla sottoscrizione del nuovo Contratto Integrativo Regionale e alla 
determinazione delle risorse destinate al finanziamento della suddetta retribuzione per l’anno scolastico 
2021/2022. 
Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria per i prescritti controlli. 
 
 
 
 

Il Dirigente  
 Mario M. Nanni 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e 
conservato presso M.I.U.R. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Forlì). 

 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2021-10-08T08:17:57+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2021-10-08T16:44:06+0200
	protocollo




